OuctaHuna 104

)

€
09 H@ﬂﬁpﬂ 2025 r“’“’ifa

Jesoukn, 50m battepdnsii

15 net n monoxe

09.11.2025 - 12:55 PesynbTatbl
Oukn: AQUA 2024
MecTto ®amunus, ima rlp KomaHga R.T. Pesynbtar Oukun
Jesyuwkn 14-15 net
1. TAPACEHKO, Bacunuca 2010 MBY 40O CLlU 1 ropoa HoBo4epkacck 31.52 | 465
2. CYXAPEBA, Cotusa 2011 I 'BY 4O PO CLUOP Ne 22 35.47 1l 326
3. NYHbKWHA, KpuctuHa 2011 1l MBY AO CLU Ne 13 36.20 1Nl 307
4. BNYOOBA, MonuHa 2011 1 MBY A0 CLU Ne 4 36.50 1l 299
5. YIAHOBA, Enunsaseta 2011 1 MBY A0 CLU Ne 4 36.53 1l 299
6. KPMBYHOBA, Codbs 2011 1 CKA PocTtoB 37.90 11ioH 267
7. FOONHA, Codus 2011 MBY 40O CLlU 1 ropoa HoBo4yepkacck 40.06 11toH 226

COK HOXHblit mepuamnaH
6acceiiH 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.11.2025 13:34 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

[JnctaHuua 104, Nesouykun, 50m Battepdnsii

Jesyuikn 11-13 net

1. TANATAHEHKG, Cochus
. BPAXXHMKOBA, MapuHa

2
3. JOCIANOBA, 9nuHa
4. TOPBOBA, AHHa

5. YPMAHYUMEBA, fnaHa
6. LYPIrO3EH, fapuHa
7. EBTYWEHKO, KOnusa
8. JEMYPEHKO, Aypuka
9. KOCTUHA, MNonunHa
10. KNCTOBA, Bapsapa
11. NOTNHOBA, ApuHa
12. TATAPYEHKO, Oapba
13. WEBCKA4A, uaHa
14. KOXXAKO, Buktopusa

15. POMAHOBCKA{A, Mupocnasa

16. XWMNbLIOBA, Envzaseta
17. TEPELWEHKO, Bapsapa

18. BACUJIEHKOBA, BronetTa

19. APYTHOHAH, Buonetra
20. MNXEEBA, EkatepuHa
21. 3AMNOPOXXYEHKO, Aapba
22. NMAHKOBA, Mapraputa
23. XOMEHKO, EneHa

24. JPOBNHWNHA, Onbra
25. )XYPEHKO, Enusaseta
26. CYCNOBA, flapbsa

27. TINETHEBA, NMonuHa
28. WATAJIMHA, Mapraputa
29. NMAHYEHKO, Knpa

30. TYBUHA, MapuHa

2012
2012
2012
2013
2013
2014
2013
2013
2012
2013
2014
2012
2014
2014
2012
2013
2014
2014
2012
2012
2014
2014
2014
2012
2014
2014
2014
2014
2014
2014

| MBY A0 CLI Ne 4

Il MBY A0 CLU Ne 2

Il depepauns niasaHnAa
wkona 115

Il BY 4O PO CLUOP Ne 22

1] CKA PoctoB

lioH MBY A0 CLU Ne 4

Il MBY A0 CLU Ne 4

1] rBY 0O PO CLUOP Ne 22

1] CKA PoctoB

Il BY 4O PO CLUOP Ne9

Il MBY 0O CLU Ne 2

1] rBY A0 PO CLUOP Ne 22

1] CKA PocToB

1] MBY AO CLU Ne 13
wkona 115

1o MBY [0 CLU Ne 13

o  BY 4O PO CLUOP Ne 22
CKA PocToB

1] MBY AO CLU Ne 13
MBY AO CLU Ne 13

1] BY 4O PO CLUOP Ne9

1] BY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY MO CL "Onumn"

Ito rBY A0 PO CLUOP Ne 22
BCK 3Be3ga

lioH TBY OO PO CLUOP Ne9

Ito CKA PoctoB

Ito CKA PocToB

1lioH Pepepaums niasaHuA

31.22
33.33
33.85
34.84
35.38
36.15
36.81
37.06
37.09
38.99
39.26
39.28
40.01
40.03
40.04
40.53
40.59
41.65
42.01
44.27
45.75
45.99
46.40
46.53
46.83
47.91
49.61
50.48
53.58
56.26

| 479
Il 393
Il 375
1] 344
1] 329
1] 308
1] 292
1] 286
1] 285
1 toH 245
1 toH 240
1 toH 240
1 toH 227
1 toH 227
1 oH 227
1 toH 218
1 toH 218
1 toH 201
1 toH 196
1 oH 168
2 OH 152
2 1OH 149
2 1OH 145
2 1OH 144
2 OH 141
2 OH 132
2 OH 119
2 1OH 113
2 1OH 94
3 1OH 81

COK HOXHblit mepuamnaH
6acceiiH 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.11.2025 13:34 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

[JnctaHuua 104, Nesouykun, 50m Battepdnsii

[Jesyuwikn 9-10 net

NJTIOTHMKOBA, Buonetta
TAIAH, AHHa

NMEYEHEXXCKASA, EkatepuHa
AlAEBA, MunnaHa
AHTOHOBA, EkatepuHa
IYNAEBA, Anuca
LLUENKOBAS, Annca
NMAH®EPOBA, EneHa
NEHKOBA, Cochus
3ABEPLUMHCKAA, Bapsapa

. NENEHANHA, Banepus

. MAANBbHMKOBA, AnekcaHgpa
. MPOXOOHASA, KceHua

. KAMAJIOBA, AHacTacusi

. KAUYNA, Banepusa

2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016

Ilto
11

1]
Ito
210H
110H

o

310

rBY A0 PO CLUOP Ne 22
CKA PocToB

MBY AO CLU Ne 13
wkona 115

MBY 40O CLU Ne 13
MBY 40O CLU Ne 13
CKA PocToB

CKA PocToB

MBY AO CLU Ne 13
BCK 3Be3ga

BCK 3Be3ga

CKA PoctoB

CKA PocToB

CKA PocToB

CKA PocTtoB

36.28
39.10
39.76
40.09
41.47
43.70
44.38
44.84
47.80
49.41
51.13
53.79
55.84
57.90
1:03.20

1] 305
1 toH 243
1 toH 231
1 toH 226
1 toH 204
1 toH 174
2 OH 166
2 OH 161
2 OH 133
2 1OH 120
2 1OH 109
2 1OH 93
3 1oH 83
3 1oH 75
3 1oH 57

COK HOXHblit mepuamnaH
6acceiiH 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.11.2025 13:34 - CtpaHuua 3


www.rostovswimm.ru

09 H@ﬂﬁpﬂ 2025 r“’“’ifa

[JnctaHuua 104, Nesouykun, 50m Battepdnsii

8 net u monoxe

1. NMPACO/IOBA, Enusaseta 2017 o Bonrogoxck CLLUOP Ne 2 50.53 2 1o0H 113

2. JBOPHVKOBA, MunaHa 2017 depepauna nnasaHns 50.63 2 1o0H 112

3. KOHCTAHTUHOBA, KceHus 2017 MBY MO CLW "Onumn" 51.68 2 1oH 105

4. YEPHAEBA, AnekcaHgpa 2017 CKA PocToB 57.22 310H 77

5. TNAOKASA, Buktopus 2017 Pepepauns nnasaHns 1:04.17 3toH 55

6. M'PbI3YH, AHHa 2017 6/p T'bY 4O PO CLUOP Ne 22 1:07.80 46

7. TNAOKAA, Mupocnasa 2017 depepauna nnasaHns 1:10.74 41

8. CIHNYKWHA, ApvHa 2017 MBY AO CLU Ne 13 1:13.00 37

9. MNABJIEHKO, MNonvHa 2017 MBY 40O CLU Ne 13 1:19.39 29
COK HOXHblit mepuamnaH www.rostovswimm.ru Cucrema xpoHomeTpaxa
6acceiiH 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 09.11.2025 13:34 - CtpaHuua 4


www.rostovswimm.ru

