

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

104

, 50m

15

09.11.2025 - 12:55

: AQUA 2024

,

/

R.T.

14-15

1.	,	2010	1		<b>31.52</b>	I	465
2.	,	2011	II	22	<b>35.47</b>	III	326
3.	,	2011	II	13	<b>36.20</b>	III	307
4.	,	2011	III	4	<b>36.50</b>	III	299
5.	,	2011	III	4	<b>36.53</b>	III	299
6.	,	2011	II		<b>37.90</b>	1	267
7.	,	2011		1	<b>40.06</b>	1	226

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

104, , 50m

11-13

1.	,	2012	I	4	<b>31.22</b>	I	479
2.	,	2012	II	2	<b>33.33</b>	II	393
3.	,	2012	II		<b>33.85</b>	II	375
4.	,	2013		115	<b>34.84</b>	III	344
5.	,	2013	II		<b>35.38</b>	III	329
6.	,	2014	III		<b>36.15</b>	III	308
7.	,	2013	1	4	<b>36.81</b>	III	292
8.	,	2013	II	4	<b>37.06</b>	III	286
9.	,	2012	III		<b>37.09</b>	III	285
10.	,	2013	III		<b>38.99</b>	1	245
11.	,	2014	II		<b>39.26</b>	1	240
12.	,	2012	II	2	<b>39.28</b>	1	240
13.	,	2014	III		<b>40.01</b>	1	227
14.	,	2014	III		<b>40.03</b>	1	227
15.	,	2012	III	13	<b>40.04</b>	1	227
16.	,	2013		115	<b>40.53</b>	1	218
17.	,	2014	1	13	<b>40.59</b>	1	218
18.	,	2014	II		<b>41.65</b>	1	201
19.	,	2012			<b>42.01</b>	1	196
20.	,	2012	III	13	<b>44.27</b>	1	168
21.	,	2014		13	<b>45.75</b>	2	152
22.	,	2014	III		<b>45.99</b>	2	149
23.	,	2014	III		<b>46.40</b>	2	145
24.	,	2012		" "	<b>46.53</b>	2	144
25.	,	2014	I		<b>46.83</b>	2	141
26.	,	2014			<b>47.91</b>	2	132
27.	,	2014	1		<b>49.61</b>	2	119
28.	,	2014	I		<b>50.48</b>	2	113
29.	,	2014	I		<b>53.58</b>	2	94
30.	,	2014	1		<b>56.26</b>	3	81

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

104, , 50m

9-10

1.	,	2015	III		22	<b>36.28</b>	III	305
2.	,	2016	II			<b>39.10</b>	1	243
3.	,	2015	III		13	<b>39.76</b>	1	231
4.	,	2015		115		<b>40.09</b>	1	226
5.	,	2015	II		13	<b>41.47</b>	1	204
6.	,	2015			13	<b>43.70</b>	1	174
7.	,	2016	III			<b>44.38</b>	2	166
8.	,	2015	I			<b>44.84</b>	2	161
9.	,	2015	2		13	<b>47.80</b>	2	133
10.	,	2015	1			<b>49.41</b>	2	120
11.	,	2016				<b>51.13</b>	2	109
12.	,	2016	III			<b>53.79</b>	2	93
13.	,	2015				<b>55.84</b>	3	83
14.	,	2015	3			<b>57.90</b>	3	75
15.	,	2016				<b>1:03.20</b>	3	57

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

104, , 50m

8

1.	,	2017	I	2	<b>50.53</b>	2	113
2.	,	2017			<b>50.63</b>	2	112
3.	,	2017		"	<b>51.68</b>	2	105
4.	,	2017			<b>57.22</b>	3	77
5.	,	2017			<b>1:04.17</b>	3	55
6.	,	2017	/	22	<b>1:07.80</b>		46
7.	,	2017			<b>1:10.74</b>		41
8.	,	2017		13	<b>1:13.00</b>		37
9.	,	2017		13	<b>1:19.39</b>		29